

А 68260005	Аппаратчик синтеза	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
А 68260000 (4А)	Аппаратчик синтеза	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
А 68260006 (4А)	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
68260007	Лаборант химического анализа	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
68260008	Контролер ОТК	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
68260009	Уборщик производственных помещений	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.04.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Антоновский Евгений Валентинович

28.04.2026 г.

Технический директор _____ (подпись)
(должность) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по экономике и финансам _____ (подпись) Косикова Ольга Николаевна _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Специалист по охране труда _____ (подпись) Филатова Марина Николаевна _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Начальник юридического отдела _____ (подпись) Губкина Анжела Николаевна _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Представитель профкома, инженер-механик I категории _____ (подпись) Васин Александр Геннадьевич _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
Бахтина Светлана Анатольевна

20.04.2026

1806

(№ в реестре экспертов)
5921

(подпись)


(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Мельникова Мария Леонидовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)
20.04.2026
(дата)